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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  
 Numer referencyjny postępowania: BG/39/2019 
 Nazwa zadania: Dostawa specjalistycznego sprzętu do inspekcji optycznej 
 

Wyjaśnienia do treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity wprowadzony Obwieszczeniem Marszałka Sejmu z dnia 11 września 2019 r. w sprawie 
ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy – Prawo zamówień publicznych, opublikowany w Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843 z późn. zm.), w związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi przedmiotowego 
postępowania, wyjaśniamy jak następuje: 
 
Pytanie 1:  
Czy w zadaniu nr 5, w zakresie dotyczącym kamery liniowej, Zamawiający dopuści kamerę 
o maksymalnej szybkości akwizycji obrazu nieprzekraczającej 24000 linii/s przy pełnej rozdzielczości 
jako spełniającą wymagania tego postępowania? 
Odpowiedź:  
W wymaganiach dotyczących kamery liniowej treść punktu 9) zmienia się na następującą: „9) Szybkość 
akwizycji obrazu min. 24000 linii/s przy pełnej rozdzielczości.” 
 
Pytanie 2:  
Przygotowuję ofertę na 4 zadania z przetargu BG_39_2019. Czy moglibyście Państwo wydłużyć 
wszystkie czasy dostaw o 2 tygodnie? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie o 2 tygodnie termin wykonania zamówienia dla zadania 2 
pn.: „Dostawa kamery liniowej z wyposażeniem dodatkowym” (do 70 dni, tj.10 tygodni, od daty 
zawarcia umowy). Terminy wykonania zamówienia dla pozostałych zadań nie ulegają zmianie. 
 
Jednocześnie informuję, że z uwagi na udzielone wyjaśnienia Zamawiający przedłuża termin składania 
ofert do dnia 2019.11.05 do godz. 11:30. 
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